
پایان کار بیاتی‌نیا 
در خوشه‌طلایی

تیم  یر  مد ی  صغیر کبر  ا
ــا اعام  ــاوه بـ خوشه‌طلایی سـ
ــا،  خبر جدایی محسن بیاتی‌نیـ
فقی  ا تو طبق  «  : ید می‌گو
دوطرفه که دیروز حسین 
پرویزی مالک و مدیرعامل 
باشگاه با آقای محسن بیاتی‌نیا 
داشتند، تصمیم بر این شد که 
ــا ایشان در این  ــا بـ همکاری مـ
مقطع به پایان برسد. از ایشان 
تی که کشیدند  بت زحما با
نی را  یت تشکر و قدردا نها
دارم؛ امیدوارم در ادامه مسیر 
فوتبالی خود موفق باشند.«

هافبک خارجی 
در تمرینات مس 

کرمان
مس کرمان برای ترمیم نقاط 
ــا قبل و  ز مدت‌هـ ضعفش ا
پیش از شروع لیگ بیست 
و دوم به دنبال جذب چند 
بازیکن خارجی بود. در این 
ــا توانستند یک  ــتا کرمانی‌هـ راسـ
بازیکن جذب کنند. جرج باریما 
کانده نوگیرا ملقب به »بورا« ۲۶ 
ــائو است.  ــاله و اهل گینه بیسـ سـ
ــابقه پوشیدن  این بازیکن سـ
پیراهن تیم‌های آوس و فارنسه 
را در لیگ پرتغال دارد. بورا ۲۴ 
بازی و یک گل ملی را در کارنامه 
ــانده است.  خود به ثبت رسـ
این بازیکن در مقدماتی جام 
جهانی قطر و جام ملت‌های 
ــا برای تیم ملی کشورش  آفریقـ
به میدان رفت. او توانایی بازی 
در پست‌ دفاع وسط را هم 
دارد. بورا پس از تایید فرزاد 
حسین‌خانی به مس کرمان 
اضافه شده است و در تمرینات 
این تیم حضور دارد. مدت 
زمان حضور این بازیکن در 
مس یکساله است و در صورت 
رضایت طرفین تمدید خواهد 

شد.

مهدیخانی به 
فوتبال برگشت

نی چند روز  مهدی مهدیخا
ــا  قبل به عنوان بازیکن آزاد بـ
اعتماد ساکت الهامی به هوادار 
ــا فوتبال خود را در  پیوست تـ
این تیم تهرانی ادامه دهد. 
ــا  ۹۹ بـ نی که سال  مهدیخا
امیدهای زیادی از واراژدین 
کرواسی راهی پرسپولیس شده 
بود، نتوانست در طی دو فصل 
حضور در این تیم عملکرد 
قابل توجهی داشته باشد و 
ــار تعویضی  همیشه به عنوان یـ
به میدان می‌رفت. این مهاجم 
سرانجام این فصل از سرخ‌ها 
ــاه  جدا شد و پس از چند مـ
بی‌خبری و دوری از مستطیل 
سبز به هوادار تهران پیوست تا 
آخرین خرید این باشگاه لقب 
ــاله هوادار  بگیرد. مهاجم ۲۴ سـ
در دو بازی مقابل سپاهان و 
مس کرمان به عنوان بازیکن 
تعویضی به میدان فرستاده 
زی  با و همچنین در  شد. ا
ــتانه اخیر هوادار مقابل  دوسـ
ــابق  پرسپولیس دروازه تیم سـ
ــا نشان دهد  ــاز کرد تـ خود را بـ
انگیزه‌های زیادی برای ادامه 

لیگ برتر دارد.
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محمد ستاری:

ممنون که فحاشی‌ام را گزارش دادید!

ستاری مدافع مس کرمان که چند ساعت قبل از بازی با هوادار حکم محرومیتش 
صادر شد، می‌گوید: »چند ساعت قبل از بازی فهمیدم محروم هستم. برایم جالب 
بود که کمیته انضباطی بر چه اساس یک جلسه محرومیت اضافه کرده و ۲۰ 
میلیون تومان هم باید جریمه بدهم؟ از تمام بازیکنان ذوب‌آهن بپرسید. اگر من 
بی‌احترامی کرده باشم، حاضر هستم به جای ۲۰ میلیون تومان ۲۰۰ میلیون بدهم. 
جا دارد اینجا از حاج ملک تشکر کنم که در متن گزارش گفته بنده فحاشی کردم!«

حمید نادری:

می‌دانیم از هر بازی چه می‌خواهیم

نادری بازیکن تیم لیگ یکی پارس جنوبی جم درباره شرایط تیمش می‌گوید: »در 
هفته‌های ابتدایی بازی‌های سختی داشتیم و تقریباً خوب نتیجه گرفتیم. زمان 
می‌خواستیم تا بتوانیم خودمان را در شرایط لیگ پیدا کنیم و خدا را شکر که این 
مهم اتفاق افتاده و بخوبی می‌دانیم از هر بازی چه خواسته‌ای داریم.« نادری درباره 
بازی مقابل آرمان‌گهر سیرجان هم توضیح می‌دهد: »با تیم خوبی بازی داریم. 

قطعاً کار سختی پیش روی ماست. فقط به برنده شدن فکر می‌کنیم.«

ایمان عالمی:

بیشتر تیم‌ها از داوری ضرر کردند

عالمی مربی تیم هوادار درباره اشتباهات داوری می‌گوید: »در دو، سه بازی 
ما هم از اشتباهات داوری متضرر شدیم. متأسفانه اکثر تیم‌های لیگ برتری 
از ابتدای فصل نسبت به قضاوت داوران معترض بودند و این مسأله تا هفته 
هشتم هم ادامه پیدا کرده است. در بازی با پرسپولیس یکی از بازیکنان این 
تیم باید اخراج می‌شد اما داور چنین کاری نکرد و همین مسأله می‌توانست 

به سود ما تمام شود.«

در آینه
فوتبال ایران

 قاسم حدادی‌فر مربی ذوب‌آهن 
درباره شرایط گاندوها می‌گوید: 
»توجه مردم به فوتبال کم 
شده و این روی کیفیت 
بازی‌ها و تیم‌ها هم تأثیر 
گذاشته است. شرایط 
تیم ما خوب است، بعد 
از بازی که با نساجی 
ت  ینا تمر شتیم  ا د
را پیگیری می‌کنیم و 
آماده بازی حساس با 
استقلال می‌شویم. امید 
زیادی داریم که در این 

بازی دشوار و سخت به برتری دست 
پیدا کنیم.«

او درباره بازی با نساجی حرف‌هایی 
دارد: »با نساجی بازی سختی 
داشتیم، شاگردان مطهری هم 
عملکرد خوبی داشتند، می‌دانستیم 
کار دشواری در پیش داریم. در اکثر 
دقایق بازی تیم برتر میدان بودیم، 
عملکرد خوبی داشتیم و برای دقایقی 
هم بازی از دست ما خارج شد. فکر 
می‌کنم شایستگی این را داشتیم که 
در این دیدار به هر سه امتیاز دست 
پیدا کنیم ولی متأسفانه از فرصت‌ها 

بخوبی استفاده نکردیم و در نهایت 
نتیجه تساوی حاصل شد.«

مربی ذوب‌آهن در رابطه با تقابل 
حساس با استقلال توضیح می‌دهد: 
»بازی سختی داریم، استقلال از 
تیم‌های خوب و پرمهره لیگ است 
و مدعی قهرمانی است ولی خب ما 
هم تیم خوبی هستیم و این را نشان 
دادیم، در این بازی هم برای برد به 

زمین می‌رویم.«
حدادی‌فر در مورد نگرانی باشگاه 
ذوب‌آهن مبنی بر اینکه ممکن 
است اتفاقات بازی استقلال - فولاد 

در زمینه داوری روی بازی این هفته 
تأثیر بگذارد، این‌طور حرف می‌زند: 
»قبلاً سابقه داشته که وقتی داوری 
یک بازی خیلی پر حرف و حدیث 
می‌شود و یک تیم اعتراض زیادی 
به این موضوع دارد هفته بعد به 
اصطاح تاش می‌شود که برای 
این تیم جبران شود. داوران فوتبال 
ما قشر شریفی هستند و امیدوارم 
تیم ما از این جهت آسیب نبیند 
و اینکه برای استقلال بخواهند 
 در این بازی جبران کنند وجود 

نداشته باشد.«

قاسم حدادی‌فر: امیدوارم مقابل استقلال ازداوری ضررنکنیم

ویسی سرمربی استقلال خوزستان می‌شود؟ویسی سرمربی استقلال خوزستان می‌شود؟

آستارا آخرین 
شانس پورموسوی

ین  ا ن  ستقلال خوزستا ا
فصل عزم خود را جذب کرده 
که به لیگ برتر برگردد. در همین 
راستا، آبی‌پوشان اهوازی سیروس 
پورموسوی را به‌عنوان سرمربی به 
خدمت گرفتند تا با او به این هدف 
بزرگ نزدیک شوند. پورموسوی 
هم که سابقه حضور در استقلال 
خوزستان را دارد، از هیچ تلاشی 
برای کمک به تیم دریغ نکرد. او 
که می‌دانست استقلال خوزستان 
این بار مشکل مالی ندارد، لیستی 
طولانی به باشگاه داد که بازیکنان 
مورد نیازش را جذب کنند. بازیکنان 

طبق نظر او جذب شدند.
بازیکنانی که البته انتقاد خیلی از 
کارشناسان فوتبال خوزستان را 

به‌دنبال داشت چرا که پورموسوی 22 
بازیکن غیربومی در لیست بازیکنان 
مورد نیاز خود قرار داد که البته جذب 
هم شدند. علاوه بر این، خوزستانی‌ها 
ز  نتخاب دیگر ا طر یک ا به خا
پورموسوی گلایه دارند. سرمربی 
آبی‌های اهوازی، پیروانی را به‌عنوان 
مدیرفنی تیمش انتخاب و معرفی 
کرد که این مسأله هم انتقادات 
زیادی را به‌دنبال داشت. نکته جالب 
اینکه خیلی‌ها معتقدند همه کاره 
تیم، پیروانی است و پورموسوی فقط 

عنوان سرمربی را دارد.
با وجود این اتفاقات، کارشناسان 
فوتبال خوزستان که خیلی هم شاکی 
هستند، سعی کردند انتقادات خود 
را چندان رسانه‌ای نکنند که مبادا 
آرامش تیم به هم بخورد. استقلال 
خوزستان کارش را شروع کرد اما تا 
الان نتایج خوبی نگرفته است. این 
تیم در 7 هفته گذشته تنها یک برد 
به دست آورد و در 6 بازی دیگر به 
تساوی رسید. حواشی بازی با سایپا 
هم شرایط را کمی سخت‌تر کرد. 
همان بازی که با زد و خورد تمام شد 
و استقلال خوزستان در خانه فقط به 

یک امتیاز بسنده کرد.
با این شرایط، حالا خبر می‌رسد 
مسئولان باشگاه استقلال خوزستان 
به‌دنبال تغییر هستند. آنها قصد 
دارند تمهیداتی در نظر بگیرند تا 
تیم به شرایط ایده‌آل برسد و بتواند 
در جمع مدعیان صعود به لیگ 
برتر قرار بگیرد. بر همین اساس، 
بازی هفته هشتم مقابل شهرداری 
آستارا را آخرین فرصت برای سیروس 
پورموسوی در نظر گرفتند. به این 
ترتیب که اگر تیم در این بازی به 
پیروزی رسید، پورموسوی سرمربی 
استقلال خوزستان می‌ماند اما اگر 
نتیجه جور دیگری رقم خورد و حتی 
2 تیم به تساوی رضایت دادند بدون 

شک کادرفنی تغییر خواهد کرد.
البته خیلی‌ها معتقدند استقلال 
خوزستان می‌تواند در این بازی به 

پیروزی برسد چراکه شهرداری آستارا 
شرایط خوبی ندارد و در رده شانزدهم 
جدول قرار گرفته است. ضمن اینکه 
این تیم شمالی، فعلاً سرمربی ندارد. 
پیروز قربانی بعد از شکست 3 بر 
یک تیمش مقابل شمس آذر قزوین 
از بازیکنان تیمش خداحافظی کرد 
تا شهرداری آستارا فعاً بدون تیم 

بماند.
با این شرایط خیلی‌ها فکر می‌کنند 
استقلال خوزستان می‌تواند در این 
بازی برنده باشد و این مسأله شانس 
سیروس پورموسوی را برای ماندن 
بیشتر خواهد کرد اما ظاهراً مسئولان 
باشگاه اهوازی چندان امیدوار 
نیستند. چرا که گفته می‌شود آنها 
با عبدالله ویسی برای هدایت تیم 
مذاکره کرده‌اند و در صورتی که 
استقلال خوزستان به هر دلیلی 
نتواند شهرداری آستارا را شکست 
دهد، ویسی جانشین پورموسوی 

خواهد شد.
نکته جالب این است که پورموسوی 
و ویسی سال‌های سال است که 
ارتباط دوستانه‌ای با هم دارند و چند 
سالی هم کنار هم کار می‌کردند 
اما حالا ویسی اولتیماتومی جدی 
برای پورموسوی شده است و 
احتمال دارد جای او را در استقلال 
خوزستان بگیرد. همه چیز الان به 
بازی هفته هشتم مقابل شهرداری 
آستارا بستگی دارد. همان بازی که 
چهارشنبه در آستارا برگزار می‌شود و 
2 تیم فقط به‌دنبال پیروزی هستند. 
در یک طرف استقلال خوزستان 
برای پایان دادن به تساوی‌هایش 
به‌دنبال پیروزی است چرا که در 
3 هفته گذشته فقط 3 امتیاز از 3 
تساوی به دست آورد. در طرف مقابل 
هم شهرداری آستارا برای اینکه در 
خانه بازی می‌کند و قصد دارد از 
بحران خارج شود، فقط 3 امتیاز را 
می‌خواهد. تیمی که قرار بود مدعی 
صعود باشد و حالا در پایین جدول جا 

گرفته است.

محسن ذاکری
روزنامه نگار

پورموسوی و 
ویسی سال‌های 

سال است که 
ارتباط دوستانه‌ای 
با هم دارند و چند 

سالی هم کنار 
هم کار می‌کردند 

اما حالا ویسی 
اولتیماتومی جدی 

برای پورموسوی 
شده است و احتمال 

دارد جای او را در 
استقلال خوزستان 

بگیرد


